
UCHWAŁA NR XXXIII/246/2022 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli 
ustanowienia Pomnika Niepodległości RP w Słońsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz uchwały Nr 
XIX/143/2020 Rady Gminy Słońsk z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę dla podjęcia działań w celu budowy i ustanowienia 
Pomnika Niepodległości RP W Słońsku. 

§ 2. Upoważnia się Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej do ustalenia 
lokalizacji oraz opracowania koncepcji Pomnika. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4314A65-8552-42D6-AD0A-CA9CB87415ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


